
2026 オンラインセミナー10 回コース 
「Minimalism に基づいたインプラント治療」 

ご登録における注意事項 
 
◆オンラインセミナーキャンセルポリシー◆ 
 お申込みいただく弊社主催のオンラインセミナーをキャンセルされる場合は、弊社キャ
ンセルポリシーに基づきキャンセル料が発⽣いたします。お申込み前に必ずご確認くださ
い。  
 
◆本コースの注意事項◆ 
本コースは、リアルタイム視聴は無料、リアルタイム参加は難しい・繰り返し何度も⾒たい
お客様向けにオンデマンド配信も有料にて⾏う予定です。 
本コースは、Zoom を利⽤して開催いたします。無料のリアルタイム視聴をお申込みいただ
いたお客様におかれましては、PC やスマートフォンなど視聴端末の設定やインターネット
環境、メールの受信環境などの確認を事前に⾏っていただきますようお願い申し上げます。 
当⽇の配信において、弊社側に配信についての不具合など瑕疵があった場合には、有償・無
償問わずお申込みいただいていたすべてのお客様へ、オンデマンド動画を配信させていた
だきます。 
弊社に瑕疵が認められず、お客様の PC やスマートフォンの設定、インターネット環境等に
よって視聴ができなかった場合には、有償のオンデマンド配信にてご視聴くださいますよ
うお願い申し上げます。 
 
◆ キャンセル料 ◆ 
 受講料⼊⾦当⽇から受講料の 100 ％ 
※コース途中での解約・返⾦はいたしかねます。 

 ※他のセミナーへのスライドもお受けいたしかねます。 
  
・注意点とキャンセルポリシーへの同意 
 申込フォームの「キャンセルポリシーに同意する」をチェック後、申込ボタンをクリック
された時点でキャンセルポリシーに同意いただいたものとみなします。 
 ご不明点がございましたらお申し込みいただく前に弊社ホームページの「お問い合わせ」
までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 
 
・開催⽇時の変更について 
 弊社都合によりセミナーの開催⽇時を変更する場合は、講師の急病などやむを得ない場
合を除き、 原則としてセミナー開催の 10 ⽇前までに(地震など予測不能な事由は除きます)



担当者よりメールまたは電話でご連絡いたします。その際、あらためて参加・不参加のご希
望を確認させていただき、ご参加いただけない場合は、録画したデータをご視聴いただきま
す。セミナー内容についての質問事項等がある場合は講師の先⽣へ申し伝え、返答を頂くな
ど誠⼼誠意対応致します。 
 
・開催中⽌について 
 弊社都合によりセミナーを中⽌する場合は、講師の急病などやむを得ない場合を除き、原
則としてセミナー開催の 10 ⽇前までに(地震など予測不能な事由は除きます)メールまたは
電話でご連絡いたします。 
 この際の受講料は全額返⾦いたします。受講料を銀⾏振り込みでお⽀払いいただいた場
合、振込⼿数料は弊社が負担させていただきます。 
 1 回分の受講料は受講料全額を有料セミナー開催回数で割った 1 回分の⾦額となります。 
 
・免責事項 
 当社は、当社に故意または重⼤な過失がある場合を除き、オンラインセミナーの利⽤によ
り発⽣したお客様または第三者の損害、およびオンラインセミナーを利⽤できなかったこ
とにより発⽣したお客様または第三者の損害について、⼀切の責任を負いません。 
 なお、当社がオンラインセミナーの申込に関してお客様に対して負う損害賠償の範囲は、
お客様が申込まれたオンラインセミナーの受講費を上限とします。 
 

株式会社メガジェンジャパン 


